ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ХУЧАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

«25» раштав  2019 г. №62
Хучаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЧАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» декабря 2019г. №62
село Хочашево

О проведении  Публичных слушаний
 по проекту   решения Собрания депутатов
Хочашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики
«О внесении изменений в Устав Хочашевского
 сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики» .

      Руководствуясь ст. 16 Устава Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, администрация Хочашевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
	1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»  на 10.00  часов  25 января 2019 года. Место проведения: Чувашская Республика, Ядринский район,
с. Хочашево, ул. Березовая, дом 27 (здание администрации).
	2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»  в средствах массовой информации в установленный законодательством срок.
	3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Хочашевского
сельского поселения
Ядринского района
Чувашской Республики

_________________

Н.Н.Албутова

ПРОЕКТ

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ХУЧАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. нарăс уйăхĕн 3-мĕшĕ № 1
Хучаш сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХОЧАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«03» февраля  2020 г.  № 1
село Хочашево

О внесении изменения в Устав
Хочашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Устав Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 28 ноября 2014 г. № 2, (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 25 июня 2015 г. № 1; от 01 марта 2016 г. № 1; от 26 августа 2016 г. № 1; от 17 августа 2018 г. № 1, от 19 апреля 2019 г. № 1; от 12 ноября 2019г.№1),  следующие изменения:
- в части 1 статьи 25 слова  «из 10 депутатов» заменить на слова «из 7 депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Хочашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                                     К.П. Никитин

Глава Хочашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                                    Н.Н. Албутова
image1.png

image2.png